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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

لوکادیا جمعه 
بازمی گردد

یورگن لوکادیا مهاجم هلندی 
پرسپولیس که برای سپری 
کردن تعطیات راهی کشورش 
شده بود، قرار است تا پیش 
از آغاز تمرینات سرخ پوشان 
به تهران برگردد. این در حالی 
است که این مهاجم چند روزی 
با مسئولان پرسپولیس در ارتباط 
نبود و این موضوع شایعاتی مبنی 
بر بازنگشتن لوکادیا به تهران را 
مطرح کرده بود اما این بازیکن 
در نهایت با مسئولان باشگاه 
صحبت کرد تا خط پایانی بر 
شایعات مطرح شده باشد. با 
برنامه ریزی صورت گرفته بلیت 
برگشت این بازیکن صادر شده 
و قرار است یورگن لوکادیا جمعه 
به تهران بازگردد تا با شروع 
تمرینات سرخ پوشان از روز شنبه 
در تمرینات این تیم حاضر شود.

 
نیمکت نشین ها 
پیشنهادی ندارند

با جود اینکه مهدی عبدی، حامد 
پاکدل، سیامک نعمتی و چند نفر 
از بازیکنان که در فصل جاری 
فرصت کمی برای ایستادن در 
ترکیب پرسپولیس پیدا کردند، 
با باشگاه شان قرار داد دارند ولی 
شایعاتی درباره جدایی شان در 
نیم فصل شنیده می شود. این 
در حالی است که از باشگاه خبر 
رسیده آنها همچنان پیشنهاد 
رسمی از سایر باشگاه ها ندارند 
و کسی برای جذب بازیکنان 
پرسپولیس با این باشگاه وارد 
مذاکره نشده و درخواست سه 
باشگاه لیگ برتری برای جذب 
بازیکنان ذخیره پرسپولیس 
کذب محض است. از طرفی هیچ 
یک از این بازیکنان نیز خواستار 
جدایی زودهنگام از پرسپولیس 
نشده اند و با وجود نارضایتی 

تصمیم به ماندن گرفته اند.
طی روزهای گذشته شایعات 
حول محور پیشنهادهای ارائه 
شده برای جذب مهدی عبدی 
شنیده شده بود که حالا این 
پیشنهادها تکذیب می شود. هر 
چند به نظر می رسد در مورد او و 
سایر بازیکنان باید منتظر ماند 
تا بعد از جام جهانی و با نزدیک 
شدن به زمان نقل و انتقالات چه 

اتفاقاتی رخ می دهد.

 
اشاره پرسپولیس 

به دوپینگ 
استقلالی ها

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس 
در گزارشی آماری دربی های 
آذرماه را بررسی کرده و نوشته: 
»پرسپولیس تا کنون ۷ بار در 
ماه آذر در دربی ها حضور پیدا 
کرده است که در ۴ مسابقه 
پیروز بود و تنها شکست دربی 
در این ماه مربوط به دیداری 
می شود که دوپینگ بازیکنان 
استقال در آن مشخص شد.« 
اشاره رسانه رسمی باشگاه به 
مسابقه ای است که ۱۸ آذر ۱۳۹۰ 
و مرحله یک چهارم جام حذفی 
برگزار شد. رسانه پرسپولیس 
نوشته: »این مسابقه به استناد 
تقویم رسمی فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ بدون هیچ 
دلیل قابل قبولی دو ماه جلو 
انداخته شد. این تغییر برنامه 
کمک زیادی به رقیب کرد چون 
پرسپولیس به دلیل محرومیت 
و مصدومیت های زیاد با کمبود 
نفرات روبه رو بود و اگر بازی 
در زمان خود برگزار می شد، 
پرسپولیس در نقل و انتقالات 
زی  زسا با فرصت  نیم فصل 
داشت. در نهایت هم مشخص 
شد که بازیکنان استقال در آن 
دیدار از مواد نیروزا و دوپینگ 
استفاده کرده اند که البته این 
موضوع را سهوی اعام کردند.«

 zخبر

سپهر حیدری

خاطره انگیزترین، نه زیباترین

یکی از سایت های خبری با انتشار ویدیوی گل معروف دقیقه 6+90 سپهر حیدری 
در آخرین بازی فصل هفتم لیگ حرفه ای عنوان »زیباترین گل تاریخ پرسپولیس« 
را برای این گل در نظر گرفته در حالی که در این گل زیبایی چندانی دیده نمی شود 
و شاید بهتر باشد عنوان خاطره انگیز ترین گل تاریخ باشگاه یا بیست سال اخیر 
پرسپولیس را برایش در نظر گرفت. این گل بعد از ضربه ایستگاهی فرزاد آشوبی، 
شوت محسن خلیلی، تأثیرگذاری کریم باقری و ضربه سر سپهر به دست آمد.

تیم امید پرسپولیس

انتقام از اکسیر

تیم امید پرسپولیس موفق شد در اولین بازی برگشت و در زمین حریف، 
با نتیجه 3 بر 2 انتقام بازی رفت را از تیم اکسیر آریانا بگیرد و یک پیروزی 
شیرین به دست آورد. این دیدار در پایان نیمه اول، با تساوی بدون گل 
خاتمه یافت اما گلر حریف از بازی اخراج شد. امیر حسین محمودی، 
علیرضا خدادادی و نجات زننده سه گل پرسپولیس در این بازی بودند. 

پرسپولیس در بازی رفت در درفشی فر با یک گل شکست خورده بود.

گئورگی گولسیانی

ویزای کار چهار خارجی صادر شد

با پیگیری بخش امور ورزشی باشگاه و هماهنگی با سفارت های 
کشورمان در هلند، برزیل، اسپانیا و گرجستان، اعضای خارجی تیم 
شامل؛ یورگن لوکادیا، گئورگی گولسیانی، اوسمار لوس ویرا و پپه 
لوسادا که در زمان تعطیلی رقابت های لیگ و تمرینات برای استراحت 
راهی کشورهای خود شده اند، ویزای کار خود را دریافت کردند و آماده 

عزیمت به ایران می شوند.

 پرسپولیس با رادو برای پرداخت قسطی طلبش توافق کرد

100 هزار یورو کم شد، برسد به مدیر بعدی!
نمایندگان باشگاه پرسپولیس و بوژیدار 
رادوشویچ، صبح دیروز )چهارشنبه( به 
وقت سوییس در جلسه رسیدگی به 
پرونده اختاف خود در دادگاه داوری 
ورزش شرکت کردند و در جریان این 
جلسه با یکدیگر بر سر رقم مطالبات و 
نحوه پرداخت آن به توافق رسیدند. عصر 
دیروز رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس 
خبر داد بنا بر اعام امیرعلی حسینی مدیر 
امور بین الملل باشگاه پرسپولیس که به 
نمایندگی از این باشگاه در جلسه رسیدگی 
به پرونده تجدید نظرخواهی پرسپولیس در 
مقر C.A.S در لوزان سوییس شرکت کرده 
بود، دو طرف برای پایان دادن به اختاف 
خود به توافق دست پیدا کردند. طبق این 

گزارش در نشست روز گذشته، داوران 
دادگاه داوری ورزش بنا بر رسم معمول ابتدا 
از طرفین دعوا خواستند تا حد امکان برای 
رسیدن به یک توافق همه جانبه با یکدیگر 
توافق کنند. بر همین اساس گفت و گو بین 
نمایندگان دو طرف انجام و منجر به نتیجه 
شد. به این ترتیب دو طرف بر سر پرداخت 
رقم ۸۵۰ هزار یورویی از سوی باشگاه 
پرسپولیس توافق کردند که کمتر از رقم 
ذکر شده در رأی فیفا است. پرداخت رقم 
۸۵۰ هزار یورویی مطالبات رادوشویچ نیز 
در چهار قسط از ۱۵ ژانویه ۲۰۲۳ )۲۵ دی 
ماه ۱۴۰۱( تا نهم نوامبر۲۰۲۳ )۱۸ آبان  ۱۴۰۲( 
از سوی باشگاه پرسپولیس تعهد شد. طبق 
ادعای باشگاه پرسپولیس با توافقی که 

امروز صورت گرفت، چند مزیت نیز برای 
باشگاه پرسپولیس حاصل می شود. در 
وهله اول با احتساب عدم پرداخت سود 
سالانه ۵ درصدی و عودت بخشی از رقم 
پرداختی ۵۵ هزار فرانکی، رقمی در حدود 
۱۰۰ هزار یورو صرفه جویی خواهد شد. 
همچنین پرسپولیس زمان در اختیار دارد 
تا ظرف یک سال آینده نسبت به پرداخت 
مرحله به مرحله مبلغ اقدام کند. ضمن 
آنکه در زمان اقدام برای دریافت مجوز 
حرفه ای، این پرونده مشکل ساز نخواهد 
شد. باشگاه پرسپولیس اعام کرده طبق 
این توافق ۱۰۰ هزار یورو به سود باشگاه شده 
و البته مشکلی از بابت صدور مجوز حرفه ای 
پیش نخواهد آمد اما نکته اینجاست که 

درویش پرداخت بخش عمده ای از مبلغ 
این بدهی کان را به ماه های آینده موکول 
کرده که شاید خودش در مسند کار نباشد 
و به نوعی این بدهی را که البته مربوط به 
دوره مدیریت خودش نبود برای مدیر بعدی 
به ارث خواهد گذاشت آن هم درست در 
شرایطی که اخیراً اعام کرده بود هیچ 
بدهی دیگری برای مدیران بعدی باشگاه 
به ارث نمی گذارد! از سوی دیگر نکته ای 
که اهمیت بیشتری دارد بحث اخذ مجوز 
حرفه ای است.باشگاه پرسپولیس الان 
مدعی شده تقسیط این بدهی کان آن هم 
از نوع بین المللی اش اخذ مجوز حرفه ای 
را به خطر می اندازد اما آیا باید خیال مان از 

این بابت راحت باشد؟

 درخشان:  درخشان: 
کی روش بزرگی خودش را نشان دادکی روش بزرگی خودش را نشان داد

 شاید دربی  بعد  شاید دربی  بعد 
 از جام جهانی از جام جهانی

 اتفاقات  اتفاقات 
 عجیب و غریب  عجیب و غریب 

داشته باشدداشته باشد
حمید درخشان سرمربی و بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است حضور بازیکنان در جام جهانی تأثیر بسیار خوبی در تیم قرمزپوش پایتخت خواهد داشت. در رابطه با بازی های باقیمانده پرسپولیس تا نیم 

فصل و سایر موارد مهم مربوط به تیم گپ و گفتی با درخشان داشتیم.

 
چند تن از بازیکنان سابق 

پرسپولیس به دعوت کی روش به 
تمرینات تیم ملی رفتند اما در این 

بین سیدجلال در تمرینات تیم 
ملی حاضر نشد!

در هر صورت دعوت از کاپیتان های 
تیم ملی در راستای بالا بردن روحیه 
ملی پوشان قبل از مسابقات جام جهانی 
بوده و اقدام بسیار مثبت و به نوعی 
سمبلیک بوده است که بزرگی کی روش 
را نشان می دهد و به هیچ وجه نباید از 
چنین اقدامی ایراد گرفت چون تیم ملی 
متعلق به یک کشور است و همه ما باید 
از این اقدام به بهترین شکل ممکن 
حمایت کنیم و نباید ایرادی را متوجه 
این دعوت سازیم. سیدجال هم یکی از 
کاپیتان های دوست داشتنی پرسپولیس 

بوده که در مقطعی از تیم ملی دور ماند 
اما نرفتن سیدجال به تمرینات تیم 
ملی عمدی نبوده و با توجه به اینکه 
تیم ها در تعطیات هستند حتماً سید 
به دلیل مشغله شخصی نتوانسته در 
تمرینات تیم ملی حاضر شود وگرنه 
نه سیدجال و نه کی روش هیچکدام 
پیگیر مسائل گذشته نیستند و حتماً 
همه ایرانی ها خصوصاً کی روش و بقیه 
ایرانی ها از جمله سیدجال عاشقانه 
دنبال این هستند که تیم ملی کشورشان 
در جام جهانی بهترین نتایج را بگیرد و 
سرافرازانه از بزرگترین ویترین فوتبالی 
خارج شود و همه ایرانی ها را خوشحال 
سازد. بنابراین در چنین مواقعی فرد 
اصاً مهم نیست و همه به این مسأله 
فکر می کنند که تیم ملی نتیجه بگیرد 
و نمایش هایی را ارائه دهد که موجب 
غرور همه ایرانی ها شود. دیدیم که مثاً 
سیدمهدی رحمتی و چند بازیکن سابق 

تیم ملی در سر تمرین حضور یافتند و 
همه جوره حمایت خودشان را از تیم 

کشورشان نشان دادند.
در رابطه با تأثیر پنج بازیکن 
پرسپولیس در جام جهانی و 

احتمال بازی یا حضورشان در 
اردوی تیم ملی و تأثیراتش در 

پرسپولیس چه صحبتی دارید؟
ن  شا ملی پو ر  حضو شک  بدون 
پرسپولیس در تیم ملی و بازگشت 
این نفرات تأثیر بسیار مثبتی خواهد 
داشت چه بسا که این نفرات در تیم 
ملی و بازی یا تمرین در کنار سایر ملی 
پوشان تجربه بسیار بزرگی را کسب 
خواهند کرد. از این رو بازیکنان از اردوی 
تیم ملی با فرا گرفتن درس های جدید 
به پرسپولیس باز می گردند که این 
مسائل تجربیات بسیار خوبی برای 
بازیکنان این تیم خواهد داشت و 
حتماً تأثیرات خودش را در بازی های 

پرسپولیس نشان خواهد داد.
در خصوص چهار بازی باقی 

مانده پرسپولیس تا نیم فصل 
که بازی های بسیار مهمی مقابل 

استقلال، گل گهر و نساجی هستند 
چه صحبتی دارید؟

هیچ بازی در لیگ آسان نیست اما 
برای پرسپولیسی که در صدر قرار دارد 
و می خواهد قهرمان شود هیچ راهی جز 
این وجود ندارد که باید از سد همه تیم ها 
بگذرد و با قهرمانی نیم فصل را تمام کند.

در رابطه با ضعف هافبک ها در 
موقعیت ساختن برای مهاجمان 

پرسپولیس چه صحبتی دارید؟
این موضوع برمی گردد به بحث 
تاکتیکی و اجرای بازیکنان که چطور 
خواسته های سرمربی شان را در زمین 
پیاده کنند اما حتماً این موضوع به هنر 
مربی و هافبک های تیم باز می گردد 
که مهاجمان خوب و گلزنشان را به 

بهترین شکل ممکن تغذیه کنند.
در رابطه با دربی و شرایط این بازی 

چه صحبتی دارید؟
از حالا اصاً نمی توان در رابطه با دربی 
صحبت کرد چون این بازی تحت تأثیر 
بسیاری از اتفاقات خواهد بود چه بسا 
که ممکن است در جام جهانی اتفاقات 
عجیب و غریب رخ دهد یا مواردی 
اتفاق بیفتد که بازی را تحت تأثیر 

خودش قرار دهد.
در رابطه با اردوی خارجی 

پرسپولیس که گل محمدی به 
شکل جدی خواهان آن شده چه 

صحبتی دارید؟
این حق طبیعی یک سرمربی است که 
برای بهبود وضعیت بخواهد تیمش را 
در شرایط خوب فنی حفظ کند و با 
بازی های تدارکاتی بتواند تیمش را 
برای بازی های باقیمانده در بهترین 

شرایط ممکن قرار دهد.

مسعود قراگزلو
خبرنگار

از حالا اصلاً نمی توان 
در رابطه با دربی 
صحبت کرد چون 

این بازی تحت تأثیر 
بسیاری از اتفاقات 

خواهد بود چه بسا 
که ممکن است در 

جام جهانی اتفاقات 
عجیب و غریب رخ 

دهد یا مواردی اتفاق 
بیفتد که بازی را تحت 

تأثیر خودش قرار 
دهد.


